tunum, salutem cum notieia subscriptorum. Cura suscepti regiminis 

nos amonet, prouidere, ne pia loca nobis subjecta et maxime Ho- 
spitalia pauperum infirmorum, in quibus misericordie opera exer— 

centur, in spiritualibus et temporalibus periculum aliquod seu jac- 
turam incurrant. Igitur ut hospitale pauperum in Offenburg de 

novo construetum nostre diocesis ex defectu gubernatoris et pro- 
curatoris nullam patiatur jacturam, Nos ex officio nostro dilectos in 
Christo Heinricum dictum de Ortemberg Presbyterum, et Berschi— 
num dictum Hochhus laicum de Offemburg veros et legitimos dieto 
Hospitali constituimus gubernatores, negotiorum gestores, yconomos 

et procuratores ad negotia et ad lites in solidum; ita quod non sit 

melior condicio occupantis, et quod per unum ceptum fuerit, per 
alium posset terminari. Dantes et concedentes eisdem et utrique eo— 
rum generalem et liberam administrationem et plenam potèéstatem 
in omnibus et singulis causis, quas dictum Hospitale habet et habe- 
bit in futurum contra quascunque personas ecelesiasticas vel mun— 
danas, collegia vel uniuersitates ae uiceuersa, que eidem hospitali
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mouentur et mouebuntur super quacunque re a quocunque, coram judi- 

eibus quibuscunque agendi, defendendi, excipiendi, replicandi, litem 
contestandi, jurandi de ealumnia seu de veritate et cuiuslibet alterius 

generis sacramentum prestandi, testes producendi, expensas petendi e- 
recipiendi, alium vel alios gubernatores, negotiorum gestores, yeono— 

mos éet procuratores ad negotia et ad causas in solidum nomine dicti 

Hospitalis constituendi seu substituendi et eos revocandi, quando et 
quociens ipsis vel alteri eorum visum fuerit expedire. Damus etiam 

in solidum eisdem et utrique eorum ac sustitutis ab eis potestatem 
et mandatum speciale petendi nomine dicti Iospitalis beneficium 
absolutionis et restitutionis in integrum, concludendi, senteneiam au— 
diendi, appellandi, apostolos petendi, apellationes innouandi, et pro- 

sequendi ne omnia alia et singula faciendi, que veri let legitimi gu— 

bernatores, negotiorum gestores, yconomi et procuratores facere 

debent et possunt de iure, et que etiam mandatum exigunt speciale. 
Ut autem a satisdando ipsi et eorum substituti releventur, damus 
eis mandatum et potestatem cavendi de judicato solvendo sub ipsius 

hospitalis rerum xpotheca, ac petendi, exigendi et recipiendi, quid- 
quid dicto hospitali ex quacunque causa vel contractu ab aliquo 
debetur in posterum vel ad presens, solutiones faciendi et reei— 
piendi, soluentes quittandi, paciscendi, componendi, transigendi, com-